СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2015 года  № 9/2

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Матушкино от 23 июля 2015 года №8/1 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Матушкино города Москвы на проведение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории района Матушкино города Москвы»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Матушкино города Москвы от 21 августа 2015 года № 1-24/5-1478/5, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:
     1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Матушкино от 23 июля 2015 года №8/1 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Матушкино города Москвы на проведение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории района Матушкино города Москвы», изложив приложение к решению в редакции приложения к настоящему решению.

     2. Направить настоящее решение в управу района Матушкино города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разметить на официальном сайте www.matushkino.ru.

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.
Глава муниципального округа

Матушкино                                                                              В.В. Анисимов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Матушкино

от 24 августа 2015 года № 9/2

(Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Матушкино

от 23 июля 2015 года № 8/1)
Мероприятия

по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории района Матушкино города Москвы

	№п/п
	Адрес объектов
	Год постройки
	Виды работ
	Стоимость работ в тыс.руб.
	В том числе:
	Обоснование включения объекта в титульный список

	СМР (тыс. руб.)
	ПСД (тыс. руб)

	1
	160
	1972
	реконструкция крылец
	1 558,46
	1 558,46
	не требуется
	мониторинг

	2
	162
	1972
	реконструкция крылец
	911,70
	911,70
	не требуется
	мониторинг

	3
	440
	1968
	ремонт мягкой кровли 1 секция
	866,59
	866,59
	проект
	мониторинг

	4
	445
	1968
	ремонт мягкой кровли 1 секция
	866,59
	866,59
	проект
	мониторинг

	5
	440,445
	1968
	авторский надзор
	14,78

	14,78

	6
	160
	1972
	замена металлических дверей входных
	597,44
	597,44
	не требуется
	мониторинг

	7
	162
	1972
	замена металлических дверей входных
	312,34
	312,34
	не требуется
	мониторинг

	Итого

	5 127,90

	Всего

	5 127,90